
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 009/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2022 DE 28/03/2022

CONTRATO N.º: 041/2022. OBJETO: Aqusição de livros de coleção obesidade infantil: Educação para uma vida saúdavel.
CONTRATADA: GALERIA DAS LETRAS - EDITORA, COMÉRCIO DE LIVROS E MATERIAL DIDÁTICO EIRELI, inscrita
no CNPJ Nº 10.301.617/0001-09, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: Inexigibilidade de
Licitação 009/2022, cujo o valor é de R$  701.940,00 (setecentos e um mil novecentos e quarenta reais) para o período de
12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos limites e condições estabelecidas no art. 57 da Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993 e suas  alterações posteriores.

SINOP/MT, 28 DE MARÇO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abeab8a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:57:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




